

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grävfirma Tord Hjelm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

TRANÅS 2023-11-06



Tord Hjelm  
Styrelseledamot

2023111003573

Årsredovisning för  
**Grävfirma Tord Hjelm AB**

556463-7790

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grävfirma Tord Hjelm AB, 556463-7790 med säte i Tranås, får härmed avge årsredovisning för 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grävarbeten och entreprenadtjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	113 613	745 921	462 809	682 656
Resultat efter finansiella poster	-170 723	196 969	-3 582	97 340
Soliditet, %	95	95	98	95

Nettoomsättningen har minskat med 85% jämfört med föregående år och detta beror på minskning av kunduppdragen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	10 000	748 874
Disposition enligt årsstämmebeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			-170 735
Vid årets slut	100 000	10 000	378 139

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 378 139, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	548 874
årets resultat	-170 735
Totalt	378 139
disponeras för	
utdelning, [1000 * 300 kr per aktie]	300 000
balanseras i ny räkning	78 139
Summa	378 139

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b><i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i></b>			
Nettoomsättning		113 613	745 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		113 613	745 921
<b><i>Rörelsekostnader</i></b>			
Övriga externa kostnader		-110 830	-336 166
Personalkostnader	2	-162 836	-204 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 862	-8 213
Summa rörelsekostnader		-284 528	-548 949
Rörelseresultat		-170 915	196 972
<b><i>Finansiella poster</i></b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-3
Summa finansiella poster		192	-3
Resultat efter finansiella poster		-170 723	196 969
<b><i>Bokslutsdispositioner</i></b>			
Resultat före skatt		-170 723	196 969
<b><i>Skatter</i></b>			
Skatt på årets resultat		-12	-28 058
Årets resultat		-170 735	168 911

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 235	46 097
Summa materiella anläggningstillgångar		35 235	46 097
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 235</b>	<b>46 097</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 556	6 862
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 000	81 600
Summa kortfristiga fordringar		41 556	88 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		436 884	771 472
Summa kassa och bank		436 884	771 472
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>478 440</b>	<b>859 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>513 675</b>	<b>906 031</b>

202311003569

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		548 874	579 963
Årets resultat		-170 735	168 911
Summa fritt eget kapital		378 139	748 874
Summa eget kapital		488 139	858 874
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 450	27 718
Skatteskulder		-	3 291
Övriga skulder		17 086	16 148
Summa kortfristiga skulder		25 536	47 157
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>513 675</b>	<b>906 031</b>

2023111003570

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### *Definition av nyckeltal*

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### *Personal*

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	246 110	191 800
-Nyanskaffningar	-	54 310
Vid årets slut	246 110	246 110
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-200 013	-191 800
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 862	-8 213
Vid årets slut	-210 875	-200 013
Redovisat värde vid årets slut	35 235	46 097

### Underskrifter

TRANÅS 2023-11-06



Tord Hjelm  
Styrelseledamot

2023111003572